UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc công bố công khai bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024

của Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI QUẢNG NAM

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của UBND
tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải Quảng Nam;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ
về quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức
được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018
của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-
BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối
với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán
ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 966/QĐ-SGTVT ngày 27/12/2023 của Giám đốc
Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam về việc Giao dự toán thu, chi ngân
sách nhà nước năm 2024 cho các đơn vị trực thuộc Sở Giao thông vận tải
tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 523/QĐ-SGTVT ngày 25/7/2024 của Giám đốc Sở
Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam về Giao bổ sung dự toán năm 2024 để tham
gia Lễ Hội đồng hương Quảng Nam tại thành phố Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán chi ngân sách năm
2024 của Sở Giao thông vận tải Quảng Nam.

(Kèm theo phụ lục chi tiết)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được niêm yết tại cơ

quan, công bố công khai trên trang Thông tin điện tử Sở Giao thông vận tải.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng Cơ quan Văn phòng Sở Giao
thông vận tải và các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thực
hiện Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính;
- Ban biên tập Website Sở;
- Lưu: VT, VP (Hoa).

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày       tháng 7 năm 2024

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT VĂN BẢN

Trình Giám đốc Sở Giao thông vận tải: Trần Ngọc Thanh.
Cơ quan trình: Văn phòng Sở
Người thực hiện: Trịnh Thị Thanh Hoa

* Cơ quan phối hợp:
* Tóm tắt nội dung trình: Về việc công bố công khai bổ sung dự toán ngân

sách năm 2024 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam.
* Kết quả thẩm định, nghiên cứu kết luận:
* Văn bản, tài liệu kèm theo:
Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự  toán ngân sách, các tổ chức được
ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của
Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-
BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối
với đơn vị dự  toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

* Độ mật:
Mật                   Tối mật               Tuyệt mật
* Độ khẩn:
Hoả tốc        Khẩn       Thượng khẩn
* Lãnh đạo cơ quan trình (Chủ trì):
- Họ và tên: Nguyễn Anh Tuấn     Chữ ký:
- Chức danh: Chánh Văn phòng
* Bộ phận kiểm soát về thể thức văn bản: Ngày      tháng     năm 2024
- Họ tên:                                    Nguyễ Chữ ký:
- Ý kiến:

Ý kiến giải quyết của Lãnh đạo Sở
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
..................................................................................................
...........................

x
x

		2024-07-25T09:43:33+0700
	Quảng Nam

		2024-07-25T09:50:42+0700
	Quảng Nam

		2024-07-25T09:50:49+0700
	Quảng Nam

		2024-07-25T09:50:50+0700
	Quảng Nam

		2024-07-25T09:50:50+0700
	Quảng Nam